ANCE

Stralcio della G.U.R.S.

n°23 del 8 Giugno 2018

REGIONE SICILIA

BANDI E GARE CON UN CLICK

A cura dell’Ufficio Comunicazione e Stampa




ESTRATTO GURS N°23 del 8-6-2018

o IMPORTO COSTO DEL OFFERTE
N ENTE APPALTANTE BANDO DI GARA ...CON UN CLICK C.I1.G. compLESSIVO | PERSONALE ENTRO CATEGORIE
COMUNE DI LAVORI DI COMPLETAMENTO ED
CAMPOROTONDO AMPLIAMENTO DEL CENTRO DI
P
1 ETNEO - UREGA SEZ. DI {RACCOLTA COMUNALE - ISOLA 7441055805 €792.114.87 - 11/07/2018 ’
CATANIA ECOLOGICA
LAVORI DI PAVIMENTAZIONE,
C.U.C. VILLABATE - SISTEMAZIONE, ILLUMINAZIONE OG3 (Il
2 FICARAZZI-CORLEONE {ARTISTICA ED ARREDO URBANO DEL 7429040DBC €825.146,95 - 13/07/2018 0G10 (?)
CORSO UMBERTO
C.U.C. UNIONE DELLE  [RIFUNZIONALIZZAZIONE USO
3 PETRALIEE PUBBLICO EX CHIESA SANTA MARIA | 046758682A € 550.634,46 _ 16/07/2018 OG2 (Il
DELL'IMERA SALSO DEGLI ANGELI
ARNAS CIVICO-DI LAVORI DI REALIZZAZIONE DEL
4 CRISTINA-BENFRATELLINUOVO OSPEDALE EX C.E.M.I. IN 7506498E19 € 594.115,44 16/07/2018 ?

- PALERMO

FONDO "MALATACCA-PALERMO"

1di1



https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=181194&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=181194&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=181194&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=181194&entita=BANDI_GARA
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=44834
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=44834
http://www.ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=44834

ANCE | RAGUSA

Albi Pretori degli Enti Provinciali

\Ehi;:11‘;:1nu:||ntle.BII
Gulfi

Vittoria C..ﬁﬂigﬂ
Ragusa

Acate

Modica

Bandi e Gare con un click




TAV N°6 BIS - 2018

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI GIUGNO 2018

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria Importo Complessivo AGG?LTéTCEARé?ONE Fonte notizia Impresa Ag{g':g;ﬁ:zna con link Rib. %
LAVORI DI COMPLETAMENTO DI N°18 ALLOGGI IN VIA 0OG1 D.LGS GURS. n°17 del
07/06/2018 {IACP RAGUSA CIRCONVALLAZIONE NEL COMUNE DI SANTA CROCE 742427625F { (IN/BIS) | € 1.886.459,40 or ) o7 AF;RiLnE 2012
CAMERINA - Offerte entro il 04/06/2018 0G11 (I) N“50/2016
LAVORI DI COMPLETAMENTO IMPIANTO ILLUMINAZIONE D.LGS
08/06/2018 {COMUNE DI ISPICA  INELL'ULTIMO TRATTO DI VIA SULLA - Offerte entro il _ oG10(l) i € 39.800,00 or/ ) ALBO PRETORIO
01/06/2018 N°50/2016
2y LAVORI DI COMPLETAMENTO E FUNZIONALIZZAZIONE
DELLE ATTIVITA' ANTINCENDIO E DI CONTENIMENTO DEI D.LGS
18/06/2018 {ASP RAGUSA RISCHI NELL'AREA DEFINITA SOTTOCENTRALI 7516161445 | OGl11 | €  110.659,17 or ‘ ALBO PRETORIO
ELETTRICHE-BATTERIE E CO2 POSTA NEL NUOVO N°®50/2016
OSPEDALE GIOVANNI PAOLO Il - Offerte entro il 18/06/2018

Sostituisce la Tav. n°6 -2018



http://www.iacpragusa.it/attachments/article/470/bando18corretto.fto.pdf
http://www.iacpragusa.it/attachments/article/470/bando18corretto.fto.pdf
http://www.iacpragusa.it/attachments/article/470/bando18corretto.fto.pdf
https://www.comune.ispica.rg.it/images/allegati_10/20180515130427_avv._prot._n._0016604_Settore_LL.PP._-_manif._interesse_affid._lavori_completamento_impianto_elettrico_Via_Sulla-signed.pdf
https://www.comune.ispica.rg.it/images/allegati_10/20180515130427_avv._prot._n._0016604_Settore_LL.PP._-_manif._interesse_affid._lavori_completamento_impianto_elettrico_Via_Sulla-signed.pdf
https://www.comune.ispica.rg.it/images/allegati_10/20180515130427_avv._prot._n._0016604_Settore_LL.PP._-_manif._interesse_affid._lavori_completamento_impianto_elettrico_Via_Sulla-signed.pdf
https://app1.websanity.it/MENU/files/trasparenza/download/tmp/30823.PDF
https://app1.websanity.it/MENU/files/trasparenza/download/tmp/30823.PDF
https://app1.websanity.it/MENU/files/trasparenza/download/tmp/30823.PDF
https://app1.websanity.it/MENU/files/trasparenza/download/tmp/30823.PDF
https://app1.websanity.it/MENU/files/trasparenza/download/tmp/30823.PDF

ANCE | RAGUSA

Notizie dal web

per richiedere i bandi inviare una e-mail a:
servizi.ced@ance.rg.it




Scad

11/06/18

11/06/18

14/06/18

14/06/18

15/06/18

18/06/18

18/06/18

18/06/18

Ente

Azienda Sanitaria
Provinciale - Ragusa

Comune di
Caccamo

Comune di S.
Stefano di
Camastra

Comune di Condro

Comune di Lascari

Azienda Sanitaria
Provinciale - Ragusa

So.Ge.l.R. S.p.a Ato
Agl - Sciacca

Ente Parco dell
Etna - Nicolosi

Categoria

0S03

0822

0G02

0GO08

0Go1

0G11

0S24

0S05

Oggetto

servizio di gestione, vigilanza
antincendio e manutenzione delle
elisuperfici ubicate presso i presidi
ospedalieri "R. Margherita di Comiso" e
"Maggiore di Modica" per 3 anni -
PROROGA

conduzione e manutenzione
dell'impianto di depurazione mattatoio

lavori di restauro conservativo della
Chiesa Madre e dei locali annessi

lavori di completamento del
consolidamento della c.da Ariella

lavori di realizzazione di un blocco (D)
di loculi cimiteriali nel cimitero
comunale di Lascari

mepa - lavori di completamento delle
attivita' antincendio e contenimento
dei rischi nell'area definita
sottocentrali elettriche - nuovo
ospedale Giovanni Paolo |l

lavori di scerbatura dell'area della
discarica di c.da Saraceno/Salinella e
realizzazione di barriera antincendio
lungo il perimetro della discarica

mepa - servizio di sorveglianza
elettronica con sistema radio
dibirezionale

Importo €

157.500,00

31.534,00

406.239,00

463.690,00

31.372,00

110.659,00

15.600,00

30.880,00



Scad

18/06/18

19/06/18

19/06/18

20/06/18

20/06/18

20/06/18

25/06/18

25/06/18

27/06/18

Ente

Parco Archeologico
di Naxos Taormina -
ME

Ist. Autonomo Case
Popolari di Siracusa

Ist. Autonomo Case
Popolari di Siracusa

Comune di Scordia

Azienda Sanitaria
Provinciale - Ragusa

Comune di Vittoria

Comune di
Monreale

Comune di Cinisi

Autorita Portuale di

Categoria

0S24

0S04

0s04

0G10/a

0G09

08522

0G02

0GO03

0GO07

Oggetto

mepa - servizio di manutenzione del
verde, riqualificazione paesaggistica ed
interventi di protezione civile nei beni
assegnati al Parco Archeologico di
Naxos - PROROGA

lavori di manutenzione degli impianti
ascensori dell'l.A.C.P. gruppo 1 per 1
anno

lavori di manutenzione degli impianti
ascensori dell'l.A.C.P. gruppo 2 per 1
anno

servizio di illuminazione votiva

mepa - fornitura e posa in opera di 2
rooftop a servizio dell'impianto di
climatizzazione del Poliambulatorio di
via Aldo Moro a Modica

manutenzione del carroponte di una
delle due vasche di sedimentazione
primaria all'interno dell'area
dell'impianto di depurazione acque
reflue sito in c.da Mendolilli - Vittoria

lavori di rifacimento della guglia e di
messa in sicurezza della Torre
Campanaria dei Santuario cittadino del
santissimo crocifisso alla collegiata

lavori di riqualificazione degli accessi al
mare del comune di Cinisi

lavori di piccola manutenzione dei
manufatti e delle infrastrutture

Importo €

172.586,00

35.000,00

35.000,00

149.979,00

100.000,00

48.691,00

155.255,00

104.981,00

189.425,00



Scad

29/06/18

29/06/18

02/07/18

04/07/18

09/07/18

09/07/18

10/07/18

10/07/18

Ente Categoria

Messina

Comune di Messina 0G10

Comune di Palermo 0S09

I.S.M.E.T.T. -
0G01
Palermo
Comune di
Campobello di 0S06
Licata
Comune di
0G12
Ravanusa
Provincia Reg.le di
0G03
Enna
Comune di
. 0G12
Centuripe
Amg Energia S.p.A.
. & 2 0G06

- Palermo

Oggetto

comprese tra la foce del torrente Muto

ed il molo Marullo

servizio di efficientamento e gestione
degli impianti di illuminazione
mediante ammodernamento
tecnologico e relamping

lavori di sostituzione di lanterne
semaforiche ad incandescenza con
nuove lanterne aventi gruppi ottici a
led e di regolatori semaforici
"intelligenti"

mepa - lavori di manutenzione del
piano 2 e 3 - aree degenza e
distribuzione idrica

lavori di manutenzione del campetto
polivalente - campo di tennis n. 2

lavori per la messa in sicurezza di
emergenza del sito dell'ex discarica
comunale per RSU di c.da Chiarchiaro

lavori di manutenzione della S.P. 7/B
Bivio SP.33 Assoro - Bivio S.P. 57
(Dittaino)

lavori di riqualificazione ed
adeguamento alla normativa
dell'edificio della casa comunale

servizio di verificazione periodica dei

dispositivi di conversione del volume di

Importo €

31.694.072,00

970.303,00

557.125,00

15.992,00

778.170,00

335.037,00

860.230,00

358.400,00



Scad Ente Categoria  Oggetto Importo €

gas

servizi di manutenzione e degli

Agenzia Nazionale interventi da atti vandalici relativi a
Attrazione tutte le strutture e gli impianti presenti
10/07/18 . . 0G01 b . . 4.972.985,00
Investimenti e all'interno del centro di accoglienza
Sviluppo (RM) migranti di Mineo (CT) presso il

Residence degli Aranci (triennale)

bando PA 04-18: S.S. 122 Agrigentina -

ANAS Spa Direzione g .
lavori di ricostruzione del ponte

10/07/18  Regionale per la OS18A . . 2.736.124,00
o Petrusa in corrispondenza del km
Sicilia - Palermo
3+100
Comune di lavori di completamento ed
11/07/18 Camporotondo 0GO01 ampliamento del centro di raccolta - 792.114,00
Etneo isola ecologica
Amg Energia S.p.A. servizio di lettura e fotolettura dei
12/07/18 0G06 i 1.025.232,00
- Palermo contatori gas
Ist. Autonomo Case lavori di recupero di n.2 palazzine sita
13/07/18 o ; 0G01 : : ; 72.868,00
Popolari di Messina in Furnari - C.da Mastronicola

lavori di pavimentazione, sistemazione,

L . illuminazione artistica ed arredo
13/07/18 Comune di Ficarazzi 0GO3 825.146,00
urbano del Corso Umberto 1 tratto

G.meli

GES.A.P. S.p.A. . . : .
fornitura e installazione e la messa in
16/07/18  Aeroporto Falcone 0S04 ) . » 258.000,00
i o sicurezza di n.3 scale mobili
Borsellino - Cinisi



BANDI DI GARA

Manutenzione della rete stradale cittadina e riqualificazione del centro urbano
COMUNE DI CORLEONE - LAVORI PUBBLICI - V settore - Prov: PA

importo: € 107.757,22

scadenza: 20/06/2018

Lavori per la pavimentazione, sistemazione, illuminazione artistica ed arredo urbano del
Corso Umberto I° - tratto via meli / via sturzo

Comune di Ficarazzi - Area Tecnica - Prov: PA

importo: € 825.146,45

scadenza: 13/07/2018

Lavori di rifacimento della guglia e di messa in sicurezza della torre campanaria del

santuario cittadino del Santissimo Crocifisso alla Collegiata in Monreale.
COMUNE DI MONREALE - AREA VI* PIANIFICAZIONE DEL TERRITORIO - Prov: PA
importo: € 155.255,98

scadenza: 25/06/2018

Lavori di manutenzione straordinaria della S.P. 7/B "Bivio SP33 - Assoro - Bivio SP57
(Dittaino) alla progressiva km.ca 3+850 cirda, appartenente alla zona 5 del territorio
provinciale.

provincia regionale di enna - gare e appalti - Prov: EN

importo: € 335.037,67

scadenza: 09/07/2018



https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=181266&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=181194&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=181194&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=180782&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=180782&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=180822&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=180822&entita=BANDI_GARA
https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=180822&entita=BANDI_GARA

BANDI DI GARA

AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI RESTAURO CONSERVATIVO DELLA CHIESA MADRE E DEI LOCALI
ANNESSI - COMUNE DI SANTO STEFANO DI CAMASTRA (ME).

Scadenza: 14 Giugno 2018

Comune: SANTO STEFANO DI CAMASTRA (ME)

Importo: € 420.000,00 Oneri: € 13.760,00

Allegati: L

INTERVENTO DI RECUPERO DELL'EX CONVENTO DEI CAPPUCCINI DI SAMBUCA DI SICILIA, DA
DESTINARE A STRUTTURA SANITARIA RIABILITATIVA EX ART. 26 LEGGE N. 833/78 ED IN FAVORE
DI SOGGETTI AFFETTI DA DISTURBO AUTISTICO

Scadenza: 20 Giugno 2016

Comune: SAMBUCA DI SICILIA (AG)

Importo: € 555.517,71  Oneri: € 24.236,29

Allegati: L

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL CAMPETTO POLIVALENTE - CAMPO DI TENNIS
N.2.

Scadenza: 6 Luglio 2018

Comune: CAMPOBELLO DI LICATA (AG)

Importo: € 15.992,83  Oneri: € 628,68

Allegati: « « & « « H] 4 « 4 o

LAVORI PER LA MESSA IN SICUREZZA DI EMERGENZA DEL SITO DELL'EX DISCARICA COMUNALE
PER R.S.U. DI CONTRADA CHIARCHIARO, NEL COMUNE DI RAVANUSA.

Scadenza: 9 Luglio 2018

Comune: RAVANUSA (AG)

Importo: € 778.170,95 Oneri: € 17.401,78

Allegati: L

LAVORI DI RICOSTRUZIONE DEL PONTE PETRUSA IN CORRISPONDENZA DEL KM. 3+100'.
Scadenza: 10 Luglio 2018

Comune: AGRIGENTO (AG)

Importo: € 2.736.124,07 Oneri: € 239.044,02

Allegati: i


http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12347575&nomefile=04062018174355123475750.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12347288&nomefile=04062018171142123472880.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12348440&nomefile=08062018110333123484400.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12348440&nomefile=08062018110333123484401.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12348440&nomefile=08062018110333123484402.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12348440&nomefile=08062018110333123484403.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12348440&nomefile=08062018110333123484404.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12348440&nomefile=08062018110333123484405.txt&tipo=doc
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12348440&nomefile=08062018110333123484406.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12348440&nomefile=08062018110333123484407.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12348440&nomefile=08062018110333123484408.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12348440&nomefile=08062018110333123484409.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12347678&nomefile=04062018165444123476780.txt&tipo=pdf
http://www.confindustriapa.it/appalti/app/default.aspx?id=12348989&nomefile=08062018110324123489890.txt&tipo=pdf

