

Stralcio della G.U.R.S.

n° 23 del 8 Giugno 2018



REGIONE SICILIA

BANDI E GARE CON UN CLICK

N°	ENTE APPALTANTE	BANDO DI GARA ...CON UN CLICK	C.I.G.	IMPORTO COMPLESSIVO	COSTO DEL PERSONALE	OFFERTE ENTRO	CATEGORIE
1	COMUNE DI CAMPOROTONDO ETNEO - UREGA SEZ. DI CATANIA	LAVORI DI COMPLETAMENTO ED AMPLIAMENTO DEL CENTRO DI RACCOLTA COMUNALE - ISOLA ECOLOGICA	74410558D5	€ 792.114,87	—	11/07/2018	?
2	C.U.C. VILLABATE - FICARAZZI-CORLEONE	LAVORI DI PAVIMENTAZIONE, SISTEMAZIONE, ILLUMINAZIONE ARTISTICA ED ARREDO URBANO DEL CORSO UMBERTO	7429040DBC	€ 825.146,95	—	13/07/2018	OG3 (III) OG10 (?)
3	C.U.C. UNIONE DELLE PETRALIE E DELL'IMERA SALSO	RIFUNZIONALIZZAZIONE USO PUBBLICO EX CHIESA SANTA MARIA DEGLI ANGELI	046758682A	€ 550.634,46	—	16/07/2018	OG2 (II)
4	ARNAS CIVICO-DI CRISTINA-BENFRATELLI - PALERMO	LAVORI DI REALIZZAZIONE DEL NUOVO OSPEDALE EX C.E.M.I. IN FONDO "MALATACCA-PALERMO"	7506498E19	€ 594.115,44	—	16/07/2018	?

Albi Pretori degli Enti Provinciali



Bandi e Gare con un click

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI GIUGNO 2018									
Data Gara	Stazione Appaltante	Descrizione Lavori con link al bando di gara	CIG	Categoria	Importo Complessivo	CRITERIO AGGIUDICAZIONE	Fonte notizia	Impresa Aggiudicataria con link al verbale	Rib. %
07/06/2018	IACP RAGUSA	LAVORI DI COMPLETAMENTO DI N°18 ALLOGGI IN VIA CIRCONVALLAZIONE NEL COMUNE DI SANTA CROCE CAMERINA - Offerte entro il 04/06/2018	742427625F	OG1 (III/BIS) OG11 (II)	€ 1.886.459,40	D.LGS. N°50/2016	G.U.R.S. n°17 del 27 APRILE 2018		
08/06/2018	COMUNE DI ISPICA	LAVORI DI COMPLETAMENTO IMPIANTO ILLUMINAZIONE NELL'ULTIMO TRATTO DI VIA SULLA - Offerte entro il 01/06/2018	—	OG10 (I)	€ 39.800,00	D.LGS. N°50/2016	ALBO PRETORIO		
18/06/2018	ASP RAGUSA <small>NEW</small>	LAVORI DI COMPLETAMENTO E FUNZIONALIZZAZIONE DELLE ATTIVITA' ANTINCENDIO E DI CONTENIMENTO DEI RISCHI NELL'AREA DEFINITA SOTTOCENTRALI ELETTRICHE-BATTERIE E CO2 POSTA NEL NUOVO OSPEDALE GIOVANNI PAOLO II - Offerte entro il 18/06/2018	7516161445	OG11	€ 110.659,17	D.LGS. N°50/2016	ALBO PRETORIO		

Notizie dal web



*per richiedere i bandi inviare una e-mail a:
servizi.ced@ance.rg.it*

Scad	Ente	Categoria	Oggetto	Importo €
11/06/18	Azienda Sanitaria Provinciale - Ragusa	OS03	servizio di gestione, vigilanza antincendio e manutenzione delle elisuperfici ubicate presso i presidi ospedalieri "R. Margherita di Comiso" e "Maggiore di Modica" per 3 anni - PROROGA	157.500,00
11/06/18	Comune di Caccamo	OS22	conduzione e manutenzione dell'impianto di depurazione mattatoio	31.534,00
14/06/18	Comune di S. Stefano di Camastra	OG02	lavori di restauro conservativo della Chiesa Madre e dei locali annessi	406.239,00
14/06/18	Comune di Condò	OG08	lavori di completamento del consolidamento della c.da Ariella	463.690,00
15/06/18	Comune di Lascari	OG01	lavori di realizzazione di un blocco (D) di loculi cimiteriali nel cimitero comunale di Lascari	31.372,00
18/06/18	Azienda Sanitaria Provinciale - Ragusa	OG11	mepa - lavori di completamento delle attivita' antincendio e contenimento dei rischi nell'area definita sottocentrali elettriche - nuovo ospedale Giovanni Paolo II	110.659,00
18/06/18	So.Ge.I.R. S.p.a Ato Ag1 - Sciacca	OS24	lavori di scerbatura dell'area della discarica di c.da Saraceno/Salinella e realizzazione di barriera antincendio lungo il perimetro della discarica	15.600,00
18/06/18	Ente Parco dell Etna - Nicolosi	OS05	mepa - servizio di sorveglianza elettronica con sistema radio dibirezionale	30.880,00

Scad	Ente	Categoria	Oggetto	Importo €
18/06/18	Parco Archeologico di Naxos Taormina - ME	OS24	mepa - servizio di manutenzione del verde, riqualificazione paesaggistica ed interventi di protezione civile nei beni assegnati al Parco Archeologico di Naxos - PROROGA	172.586,00
19/06/18	Ist. Autonomo Case Popolari di Siracusa	OS04	lavori di manutenzione degli impianti ascensori dell'I.A.C.P. gruppo 1 per 1 anno	35.000,00
19/06/18	Ist. Autonomo Case Popolari di Siracusa	OS04	lavori di manutenzione degli impianti ascensori dell'I.A.C.P. gruppo 2 per 1 anno	35.000,00
20/06/18	Comune di Scordia	OG10/a	servizio di illuminazione votiva	149.979,00
20/06/18	Azienda Sanitaria Provinciale - Ragusa	OG09	mepa - fornitura e posa in opera di 2 rooftop a servizio dell'impianto di climatizzazione del Poliambulatorio di via Aldo Moro a Modica	100.000,00
20/06/18	Comune di Vittoria	OS22	manutenzione del carroponte di una delle due vasche di sedimentazione primaria all'interno dell'area dell'impianto di depurazione acque reflue sito in c.da Mendolilli - Vittoria	48.691,00
25/06/18	Comune di Monreale	OG02	lavori di rifacimento della guglia e di messa in sicurezza della Torre Campanaria dei Santuario cittadino del santissimo crocifisso alla collegiata	155.255,00
25/06/18	Comune di Cinisi	OG03	lavori di riqualificazione degli accessi al mare del comune di Cinisi	104.981,00
27/06/18	Autorità Portuale di	OG07	lavori di piccola manutenzione dei manufatti e delle infrastrutture	189.425,00

Scad	Ente	Categoria	Oggetto	Importo €
	Messina		comprese tra la foce del torrente Muto ed il molo Marullo	
29/06/18	Comune di Messina	OG10	servizio di efficientamento e gestione degli impianti di illuminazione mediante ammodernamento tecnologico e relamping	31.694.072,00
29/06/18	Comune di Palermo	OS09	lavori di sostituzione di lanterne semaforiche ad incandescenza con nuove lanterne aventi gruppi ottici a led e di regolatori semaforici "intelligenti"	970.303,00
02/07/18	I.S.M.E.T.T. - Palermo	OG01	mepa - lavori di manutenzione del piano 2 e 3 - aree degenza e distribuzione idrica	557.125,00
04/07/18	Comune di Campobello di Licata	OS06	lavori di manutenzione del campetto polivalente - campo di tennis n. 2	15.992,00
09/07/18	Comune di Ravanusa	OG12	lavori per la messa in sicurezza di emergenza del sito dell'ex discarica comunale per RSU di c.da Chiarchiaro	778.170,00
09/07/18	Provincia Reg.le di Enna	OG03	lavori di manutenzione della S.P. 7/B Bivio SP.33 Assoro - Bivio S.P. 57 (Dittaino)	335.037,00
10/07/18	Comune di Centuripe	OG12	lavori di riqualificazione ed adeguamento alla normativa dell'edificio della casa comunale	860.230,00
10/07/18	Amg Energia S.p.A. - Palermo	OG06	servizio di verifica periodica dei dispositivi di conversione del volume di	358.400,00

Scad	Ente	Categoria	Oggetto	Importo €
			gas	
10/07/18	Agenzia Nazionale Attrazione Investimenti e Sviluppo (RM)	OG01	servizi di manutenzione e degli interventi da atti vandalici relativi a tutte le strutture e gli impianti presenti all'interno del centro di accoglienza migranti di Mineo (CT) presso il Residence degli Aranci (triennale)	4.972.985,00
10/07/18	ANAS Spa Direzione Regionale per la Sicilia - Palermo	OS18A	bando PA 04-18: S.S. 122 Agrigentina - lavori di ricostruzione del ponte Petrusa in corrispondenza del km 3+100	2.736.124,00
11/07/18	Comune di Camporotondo Etneo	OG01	lavori di completamento ed ampliamento del centro di raccolta - isola ecologica	792.114,00
12/07/18	Amg Energia S.p.A. - Palermo	OG06	servizio di lettura e fotolettura dei contatori gas	1.025.232,00
13/07/18	Ist. Autonomo Case Popolari di Messina	OG01	lavori di recupero di n.2 palazzine sita in Furnari - C.da Mastronicola	72.868,00
13/07/18	Comune di Ficarazzi	OG03	lavori di pavimentazione, sistemazione, illuminazione artistica ed arredo urbano del Corso Umberto 1 tratto G.meli	825.146,00
16/07/18	GES.A.P. S.p.A. Aeroporto Falcone Borsellino - Cinisi	OS04	fornitura e installazione e la messa in sicurezza di n.3 scale mobili	258.000,00

BANDI DI GARA

- **Manutenzione della rete stradale cittadina e riqualificazione del centro urbano**
COMUNE DI CORLEONE - LAVORI PUBBLICI - V settore - Prov: PA
importo: **€ 107.757,22**
scadenza: **20/06/2018**
- **Lavori per la pavimentazione, sistemazione, illuminazione artistica ed arredo urbano del Corso Umberto I° - tratto via meli / via sturzo**
Comune di Ficarazzi - Area Tecnica - Prov: PA
importo: **€ 825.146,45**
scadenza: **13/07/2018**
- **Lavori di rifacimento della guglia e di messa in sicurezza della torre campanaria del santuario cittadino del Santissimo Crocifisso alla Collegiata in Monreale.**
COMUNE DI MONREALE - AREA VI^ PIANIFICAZIONE DEL TERRITORIO - Prov: PA
importo: **€ 155.255,98**
scadenza: **25/06/2018**
- **Lavori di manutenzione straordinaria della S.P. 7/B "Bivio SP33 - Assoro - Bivio SP57 (Dittaino) alla progressiva km.ca 3+850 circa, appartenente alla zona 5 del territorio provinciale.**
provincia regionale di enna - gare e appalti - Prov: EN
importo: **€ 335.037,67**
scadenza: **09/07/2018**

BANDI DI GARA

AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI RESTAURO CONSERVATIVO DELLA CHIESA MADRE E DEI LOCALI ANNESSI - COMUNE DI SANTO STEFANO DI CAMASTRA (ME).

Scadenza: 14 Giugno 2018

Comune: SANTO STEFANO DI CAMASTRA (ME)

Importo: € 420.000,00 **Oneri:** € 13.760,00

Allegati: 

INTERVENTO DI RECUPERO DELL'EX CONVENTO DEI CAPPUCINI DI SAMBUCA DI SICILIA, DA DESTINARE A STRUTTURA SANITARIA RIABILITATIVA EX ART. 26 LEGGE N. 833/78 ED IN FAVORE DI SOGGETTI AFFETTI DA DISTURBO AUTISTICO

Scadenza: 20 Giugno 2016

Comune: SAMBUCA DI SICILIA (AG)

Importo: € 555.517,71 **Oneri:** € 24.236,29

Allegati: 

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL CAMPETTO POLIVALENTE - CAMPO DI TENNIS N.2.

Scadenza: 6 Luglio 2018

Comune: CAMPOBELLO DI LICATA (AG)

Importo: € 15.992,83 **Oneri:** € 628,68

Allegati:         

LAVORI PER LA MESSA IN SICUREZZA DI EMERGENZA DEL SITO DELL'EX DISCARICA COMUNALE PER R.S.U. DI CONTRADA CHIARCHIARO, NEL COMUNE DI RAVANUSA.

Scadenza: 9 Luglio 2018

Comune: RAVANUSA (AG)

Importo: € 778.170,95 **Oneri:** € 17.401,78

Allegati: 

LAVORI DI RICOSTRUZIONE DEL PONTE PETRUSA IN CORRISPONDENZA DEL KM. 3+100'.

Scadenza: 10 Luglio 2018

Comune: AGRIGENTO (AG)

Importo: € 2.736.124,07 **Oneri:** € 239.044,02

Allegati: 